
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 33/QĐ-SVHTTDL Lạng Sơn, ngày 30 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt nhiệm vụ năm 2023 của các phòng, đơn vị trực thuộc Sở 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn; 

Quyết định số 94/QĐ-SVHTTDL ngày 28/4/2022 của Giám đốc Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức các phòng thuộc Sở; 

Căn cứ vào văn bản đăng ký các nhiệm vụ trọng tâm thực hiện trong năm 

2023 của các phòng, đơn vị trực thuộc Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ năm 2023 của 05 phòng chuyên môn, nghiệp vụ 

và 07 đơn vị trực thuộc Sở gồm 83 nhiệm vụ: Trong đó 41 nhiệm vụ của các phòng 

chuyên môn, nghiệp vụ; 42 nhiệm vụ của các đơn vị trực thuộc Sở. 

(Có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ, các đơn vị trực thuộc xây dựng 

kế hoạch, tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ, hiệu quả, chất lượng. Kết 

quả thực hiện các nhiệm vụ được phê duyệt là một trong những cơ sở quan trọng 

để đánh giá, phân loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2023 của các phòng, đơn 

vị và người đứng đầu các phòng, đơn vị. 

Điều 3. Văn phòng Sở chịu trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc, theo dõi các 

phòng, đơn vị thực hiện nhiệm vụ năm 2023. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ; 

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- VP UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Phòng VHTT, Trung tâm VHTT, VHTT&TT 

 các huyện, thành phố; 

- Lưu: VT, VP. (NTHT) 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phúc Hà 
 


		2023-02-15T14:17:16+0700


		2023-02-15T14:27:35+0700




